
Vyjde Trampská historie reky Oslavky

Napsal uživatel Agi
Středa, 22 Září 2004 04:00

Na světě bude co nevidět nová kniha Jiřího Skuhrovce - Lucana, která se bude věnovat
historii jedné z nejlegendárnějších trampských řek - Oslavce. Hlavním dodavatelem materiálů a
také zdatným pomocníkem byl Lucanovi při vzniku knihy 
Jiří procházka - Jura Cancák
. Při shromažďování materiálů se kontaktovala řada kamarádů, nejen v naší republice, ale i za
mořem. Na knize se pracovalo od roku 1999.

Kniha bude mít něco přes 100 stran, dobové fotografie, mapky, perové kresby, atd. Součástí
bude i barevná několikastránková příloha dokumentující krásy údolí Oslavky.

Křest knihy proběhne v sobotu 13. listopadu 2004 v sále Babického kulturního domu s
doprovodným programem. Vystoupí mimo jiné skupiny: Roveři, Haluza, Falešná karta a další.
Kniha vyjde v rámci oslav desátého výročí časopisu Oslavské boudy.

 1 / 1


